АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021                                           с. Новая Еловка                                                № 31 – п
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального Закона от 02.03.2007                      № 25 – ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17 – 4354  «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр  должностей муниципальной службы муниципального образования Новоеловский сельсовет:

	№ п/п
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	1.
	Руководители
	Главная
	Заместитель главы сельсовета

	2.
	Специалисты
	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

2. Считать утратившим силу
- постановление администрации Новоеловского сельсовета от 04.09.2018                     № 32-п «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете Вестник «Большеулуйского района».
[bookmark: _GoBack]

Глава Новоеловского сельсовета                                                                Е.В. Краева